
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 32» 

(КЗ «ВЛ № 32») 
Код ЄДРПОУ 26219747 

НАКАЗ 

 

19.09.2024                                     м. Вінниця                                                        № 223 
 

Про створення атестаційної комісії 

у 2024 – 2025 н. р.  

 

            На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України 

09.09.2022 № 805 (зареєстровано в Мінюсті України 21.12.2022 за №1649/38985), відповідно 

до наказу ДО ВМР № 409 від 13.09.2023 р,  з метою стимулювання якісної педагогічної 

діяльності педпрацівників, для організованого проведення атестації 2025 року в закладі,  
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Створити атестаційну комісію І рівня, наділивши її повноваженнями на 2024-2025 

навчальний рік, затвердити її  у складі: 

1. Швець О.Д. – голова комісії, директор закладу; 

2. Артемкіна Т.Ф. – секретар комісії , заступник директора з НВР; 

3. Кривенький А.М. -  член комісії, заступник директора з НВР; 

4. Поліщук А.М. – член комісії, заступник директора з ВР; 

5. Войцеховська І.І. – член комісії, заступник директора з НВР; 

6. Малявіна Т.В. – член комісії, головний спеціаліст відділу освіти   загальної 

середньої освіти, дистанційної освіти та впровадження ІКТ  ДО ВМР.                                                                                      

7. Діденко С.І -  член комісії, голова ПК, керівник м/о філологічних наук; 

8. Свистун Т.В. – член комісії, голова ради школи, керівник м/о природничо-

географічного циклу; 

9. Терлецька І.В. – член комісії, керівник  м/о іноземних мов; 

10. Іващенко Г.А. – член комісії, керівник м/о початкових класів; 

11. Панкевич В.В. – член комісії, керівник м/о вчителів фізкультури; 

12. Бондарчук О.А. – член комісії , керівник м/о точних наук; 

13. Пилипенко Т.М. - член комісії, керівник м/о суспільних наук; 

14. Мазай Т.І. – член комісії, керівник м/о естетичного циклу; 

15. Панова І.В.– член комісії, практичний психолог. 

2. Забезпечити участь членів комісії у роботі атестаційної комісії та ознайомити 

педколектив з наказом «Про створення атестаційної комісії» (до 20.09.2024 року). 

3. Атестаційної комісії І рівня  організувати роботу у відповідності до чинного 

Положення про атестацію педагогічних працівників (в межах атестаційного періоду): 

3.1. затвердити графік засідань атестаційної комісії на 2024-2025 н.р. (дивись 

додаток (до 09.10.2024 р.); 

3.2. сформувати та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації (до 09.10.2024 р.); 

3.3. затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації у відповідності до поданих заяв (до 20.12.2024р. ); 

3.4.  розглянути заяви про перенесення строку атестації на 1 рік педагогів у 

випадках, передбачених Типовим положенням про атестацію педагогічних 

працівників, та прийняти рішення атестаційною комісією (до 11.10.2024р.); 



2 

 

     3.5 Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної     

          комісії І рівня шляхом розміщення її на офіційному сайті закладу; 
      3.6. здійснити оцінювання професійних компетентностей педпрацівників, які      

      проходять атестацію у 2025 році. Організувати вивчення системи й досвіду    

      роботи кожного педагогічного працівника, який атестується, періодично   

      заслуховуючи дані питання під час засідань педагогічних рад, методичних   

      об’єднань, виробничих нарад (до 14.03.2025 р.); 

       3.7. узагальнити результати вивчення професійної діяльності, підвищення   

       фахової компетентності та загальної культури педагогічних працівників, які  

       атестуються. Забезпечити об’єктивність експертних оцінок, дотримання  

       основних принципів атестації педагогічних працівників (до 14.03.2025 р.); 

       3.8. педпрацівникам, що атестуються подати до атестаційної комісії  

      документи, що свідчать про педагогічну майстерність та професійні    

      досягнення (до 27.09.2024 р) 

 3.7. завершити роботу атестаційної комісії І рівня з відповідним прийняттям    

 рішення про результати атестації педагогічних працівників (до 01.04.2025 р.)
          

4.   Заступнику директора з НВР Артемкіній Т.Ф.: 

- забезпечити необхідну методичну допомогу педагогам, які атестуються в 

поточному році. (постійно); 

- висвітлювати матеріали атестації педпрацівників закладу на засіданнях           м/о, 

педрадах та  в засобах масової інформації (постійно); 

- забезпечити належні умови для всебічного вивчення педагогічної діяльності 

педпрацівників атестаційною комісією (постійно); 

- підбити підсумки роботи атестаційної комісії, атестації   педагогічних 

працівників за навчальний рік, узагальнити дані  матеріали   наказом по закладу 

(до 11.04.2025 р.). 

            5.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                   Олександр ШВЕЦЬ 
 
 Тетяна Артемкіна    -    

   27-65-66 

 

 

 


